
 

 
MINISTERO DELLA  ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

L  I  C  E  O     S T A T A L E  “FARNESINA” 

SEZIONE SCIENTIFICA - SEZIONE MUSICALE  

Centrale  Via dei Giochi Istmici, 64 - 00194 ROMA  Tel. 06/36299595 Fax 06/36309457 

Succursale Via Gosio, 90 – 00191 ROMA Tel. e Fax  06/121124705 

Succursale Via dei Robilant, 7 -00194  ROMA Tel. e fax 06 33221715 

Distretto Scolastico 28° - Cod. Fisc. 05723890587 
 
 

 

Prot. 5314                   Roma, 21/07/2021 
        

Al sito web dell’Istituto 
All’Albo dell’Istituto 

Agli Atti 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 “Graduatorie di Circolo e di Istituto del 

Personale ATA per gli aa. ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 
VISTA la nota del 20/07/2021 prot. n. 23387 dell’Ufficio XI - Ambito Territoriale per 

la Provincia di Roma - relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
di istituto III fascia Personale ATA aa. ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 

 
DECRETA 

 
per quanto sopra premesso, la pubblicazione sul sito, nella sezione ALBO ISTITUZIONALE 
on-line, delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia Personale ATA – triennio 2021/24 
– per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
Contestualmente sarà pubblicato l’elenco degli esclusi. 

In ottemperanza a quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di privacy, le 

stampe relative alle predette graduatorie non contengono dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci 

giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 8 

D.M. 50/2021). 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marina Frettoni 

 

 

 
 

 

 


		2021-07-21T10:31:13+0200
	MARINA FRETTONI




